условиями использования территории. Вид зоны по документу: Зона с особыми условиями 

использования территории. Часть прибрежной защитной полосы Куйбышевского 

водохранилища. Тип зоны: Прибрежная защитная полоса. 

Начальная цена продажи предмета аукциона по лоту № 1: 2 394 000 (Два 

миллиона триста девяносто четыре тысячи) рублей 00 копеек. 

http://utp.sberbank-ast.ru/

Начальная цена предмета аукциона определена на основании отчета № 90/1-25 об 

оценке рыночной стоимости земельного участка от 12 мая 2025 года, составленного 

независимым оценщиком. 

Шаг аукциона по лоту № 1 - 5 % от начальной цены предмета аукциона: 119 700 

(Сто девятнадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек. 

Размер задатка на участие в аукционе по лоту № 1 - 10 % от начальной цены 

предмета аукциона: 239 400 (Двести тридцать девять тысяч четыреста) рублей 00 копеек. 

Лот № 2 

Предмет аукциона: Земельный участок с кадастровым номером 12:14:0508001:865, 

категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для 

индивидуального жилищного строительства, площадью 658 кв.м., расположенный по адресу:

[...]

условиями использования территории. Вид зоны по документу: Зона с особыми условиями 

использования территории. Часть водоохранной зоны Куйбышевского водохранилища. Тип 

зоны: Водоохранная зона. 

Начальная цена продажи предмета аукциона по лоту № 2: 1 107 000 (Один 

миллион сто семь тысяч) рублей 00 копеек. 

Начальная цена предмета аукциона определена на основании отчета № 90/7-25 об 

оценке рыночной стоимости земельного участка от 12 мая 2025 года, составленного 

независимым оценщиком. 

Шаг аукциона по лоту № 2 - 5 % от начальной цены предмета аукциона: 55 350 

(Пятьдесят пять тысяч триста пятьдесят) рублей 00 копеек. 

Размер задатка на участие в аукционе по лоту № 2 - 10 % от начальной цены 

предмета аукциона: 110 700 (Сто десять тысяч семьсот) рублей 00 копеек. 

Лот № 3 

Предмет аукциона: Земельный участок с кадастровым номером 12:14:0508001:867, 

категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для 

индивидуального жилищного строительства, площадью 959 кв.м., расположенный по адресу:

[...]

условиями использования территории. Вид зоны по документу: Зона с особыми условиями 

использования территории. Часть водоохранной зоны Куйбышевского водохранилища. Тип 

зоны: Водоохранная зона. 

Начальная цена продажи предмета аукциона по лоту № 3: 1 614 000 (Один 

миллион шестьсот четырнадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

Начальная цена предмета аукциона определена на основании отчета № 90/8-25 об 

оценке рыночной стоимости земельного участка от 12 мая 2025 года, составленного 

независимым оценщиком. 

Шаг аукциона по лоту № 3 - 5 % от начальной цены предмета аукциона: 80 700 

(Восемьдесят тысяч семьсот) рублей 00 копеек. 

Размер задатка на участие в аукционе по лоту № 3 - 10 % от начальной цены 

предмета аукциона: 161 400 (Сто шестьдесят одна тысяча четыреста) рублей 00 копеек. 

Лот № 4 

Предмет аукциона: Земельный участок с кадастровым номером 12:14:0508001:869, 

категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для 

индивидуального жилищного строительства, площадью 1 246 кв.м., расположенный по

[...]

условиями использования территории. Вид зоны по документу: Зона с особыми условиями 

использования территории. Часть водоохранной зоны Куйбышевского водохранилища. Тип 

зоны: Водоохранная зона. 

Начальная цена продажи предмета аукциона по лоту № 4: 1 997 000 (Один 

миллион девятьсот девяносто семь тысяч) рублей 00 копеек. 

Начальная цена предмета аукциона определена на основании отчета № 90/10-25 об 

оценке рыночной стоимости земельного участка от 12 мая 2025 года, составленного 

независимым оценщиком. 

Шаг аукциона по лоту № 4 - 5% от начальной цены предмета аукциона: 99 850 

(девяносто девять тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек. 

Размер задатка на участие в аукционе по лоту № 4 - 10 % от начальной цены 

предмета аукциона: 199 700 (Сто девяносто девять тысяч семьсот) рублей 00 копеек. 

Лот № 5 

Предмет аукциона: Земельный участок с кадастровым номером 12:14:0508001:870, 

категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – для 

индивидуального жилищного строительства, площадью 1 790 кв.м., расположенный по